[bookmark: _GoBack]様式第６号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　殿

美浦村長

企画提案選定順位通知

下記の発注案件のプロポーザル方式による事業者選定を行うにあたり、企画提案をいただいたところですが、美浦村プロポーザル選定委員会において厳正かつ慎重に審査した結果、貴社を優秀企画提案者として選定し、以下の順位と決定いたしましたので通知いたします。
今後の事務手続きについては今回決定した順位により異なりますので、ご承知置き下さるようお願い申し上げます。

記

　１．発注案件名

　２．優秀企画提案者順位　　第　　位

　３．今後の事務手続き
　　(1)　第１位を優先交渉権者とする。
選定結果通知後７日以内に、優先交渉権者と当該発注案件の仕様内容等について協議し、その内容が合意した段階で契約を締結する。
　　(2)　第２位を次点交渉権者とする。
　　　　優先交渉権者と契約に至らなかった場合は、次点交渉権者と仕様内容等について協議を行う。その場合は前号を準用する。
また、交渉を開始する場合は、美浦村から連絡する。

　４．提出いただいた書類の取扱い　　１０年間保存し、その後廃棄いたします。

　※すでに実施要項にてご承知のことと思いますが、審査内容及び選定結果に関する問い合わせには応じられませんので、ご了承下さい。